
Data: 29/05/2019 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000026 Data: 01/04/2019 Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24 Sequencial:  000013
Comissão Licitação: 064 - COMISSÃO PERMANENTE DE Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: ALUGUEIS

Fornecedor: ADEILDO ANTONIO ROQUIM

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 LOCAÇÃO DE IMÓVEL. 12.0000 1.300.0000 15.600.0000 01/04/2019

Total do Fornecedor  ADEILDO ANTONIO ROQUIM 15.600.0000

TOTAL DO PROCESSO  000026 / 2019 15.600.0000

T O T A L    G E R A L 15.600.0000


